เปลี่ยนประตูอาคารบ้านพักข้าราชการตำรวจ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ซ่อมแซมเปลี่ยนประตูอาคารบ้านพักข้าราชการตำรวจ จํานวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ หจก.จีพี.เอส.โปรดักส์ ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู ้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน                 
ทั้งสิ้น 22,000.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่    5  กันยายน พุทธศักราช 2566 

พันตำรวจเอก 

( ประยุทธ สิมาธรรม ) 
                     ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเปลี่ยน